[image: герб1ЧБ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
32-я сессия Vсозыва
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017 г.                        д.Большая Плавица                           № 118– рс

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры»

Рассмотрев обращение администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет о внесении изменений  в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры», принятого решением Совета депутатов Добринского муниципального района  от 17.04.2017г №79-рс , руководствуясь Уставом сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов  сельского поселения Тихвинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры» (прилагаются).
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018г.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Тихвинский сельсовет                                             А.Г.Кондратов

	Приняты
решением Совета депутатов
сельского поселения
Тихвинский сельсовет
от 26.12.2017г. №118-рс

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение «Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры»

Внести в Положение«Об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения культуры«Тихвинский поселенческий центр культуры»,принятого решением Совета депутатов Добринского муниципального района  от 17.04.2017г №79-рс следующие изменения:

1.Приложение №1 таблица 1изложить в следующей редакции:

Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих
по профессиональным  квалификационным группам  Муниципального автономного учреждения  культуры «Тихвинский поселенческий центр культуры»

Наименование должности и требования к квалификации

	Диапазон должностных окладов, установленный в зависимости от группы по оплате труда руководителей (руб.)

	I
	II
	III
	IV
	в учреждениях, не имеющих групп

	Директор центра народной культуры (культуры и досуга)

	11520
	10720
	9240
	9240

	Художественный руководитель клубного учреждения, центра народной культуры (культуры и досуга)
	 11330
	10530
	9770
	9090

2. Приложение №2 таблица 1 изложить в следующей редакции:

Должностные оклады служащих
третьего уровня
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	4890

	2 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	5190

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	6310

	4 квалификационный уровень

	Бухгалтер
	7300

Глава сельского поселения
Тихвинский сельсовет                                                 А.Г.Кондратов

image1.jpeg